
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIANA

"PALÁCIO 20 DE MARÇO"

PORTARIA N° 021, DE 21 DE MAIO DE 2008.

"Concede férias regulamentares à servidora Leize
Barbo Nemitz".

ÉDEN CALDAS, Presidente do
Poder Legislativo de Manoel Viana/RS, no uso das atribuições que
lhe conferem o Regimento Interno da Casa e a Lei Orgânica do
Município;

RESOLVE

I -Fica concedido férias regulamentares de trinta {30) dias
a servidora LEIZE BARBa NEMITZ, Assessora de Bancada -CC,
Padrão 02, de 21/maio/2008 a 22/jun/2008, relativas ao período
aquisitivo de 22/jun/2007 a 21/maio/2008.

II -Revogada as disposições ao contrário, esta Portaria
entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, 21 de maio de 2008

I sz
)

Rua Walter Jobím, 171 -1U Andar -Fone/Fax: (55) 3256-1144 -CEP 97.640-000 -Manoel Viana -RS


